juxta pedem montis Glarneschen sitis, discreto viro Budolfo Claro-
nensi dicto Schude, ministeriali nostro, libere conditionis, ac filiis
suis uidelicet Hermanno, Joanni, Ylrico, Budolfo et Heinrico, po-
sterisque eorum libere in proprietatem perpetuam absque omni

grauamine sen censu donauimus ac tradidimus, in recompensationem
meritorum ac fideliuni seruitiorum, quae praefatus Rudolfus minister
ac majores sui nobis ac monasterio nostro semper exkibuerunt. Hoc
tarnen pacto, vt idem Rudolfus omnem litem et querelam, quam
hactenus super amisso officio villicationis Claronensis, quondam a

nobis Tiethelmo de Windegge villico militi concesso et postmodum
adjudicate, habuit, derelinquat omnique modo quietus, contentus
et paratus sit, pro se filiisque suis, sicuti id coram testibus subno-
tatis promisit ac spopondit, nobisque super hoc patentes litteras suas

tradidit. Et in majus robur fidejussores dedit, videlicet Jacobum
Mülnere et Ruodegerum Manesse cives Thuricenses, Wilehelmum de

Netstal, Hermannum Grueningere, Albertum deBegelingen et Wern-
herum de Luchsingen Ciaronenses, qui etiam de praedictis se obli-
garunt. Nosque eidem Rudolfo ministro nostro ac suprascriptis filiis
suis in feodum concessimus possessiones, praedia et bona, quae
Claronae, in Lintale, in Obfurt, in Swanden et in Mollis in piano,
in montibus et in alpibus titulo feodi hue vsque habuit, vna cum
décima ouium dicta Lammerezehende totius vallis nostrae Claronae,
sicuti Johannes dictus Sehnde pater praefati ministri, Heinricus auus
et. Johannes pro auus ejus aliiquc progenitores sui a praedecessoribus
nostris Abbatissis ac Capitulo nostro Seconiensi in feodum tenuerunt,
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qui et super hoc Obligationen! fidelitatis debitam, sicut et ipse, fe-

cerunt. In cujus rei testimonium praesentes litteras sigillis nostro

ac Capituli nostri communiri fecimus. Testes qui his interfuerunt,
sunt Heinricus de Wida plebanus Claronensis; Voir, de Palma,

Voir. deRüsegge, Heinricus de Swanden, milites, viri nobiles; Bur-
chardus de Liebegge, Ruodegerus de Werdegge, Hermannus de

Liennheim, liberae conditionis viri, et alii quam plures. Data in mo-
nasterio nostro Seconiensi Anno incarnationis Domini M°CC0LXX0IV°.

pridie Calendis Augusti. Indictione secunda.

Gedruckt nach zwei Abschriften im Archiv für Schweiz. Geschichte III.
85—87. Berichtigt nach Aeg. Tsckudi's Abschrift in seiner handschriftlichen
Chronik in Zürich, welche dem, zu seinerzeit in Seckingen verwahrten Original
entnommen ist.